
84013_Auto_Edited.docx

字数 1156 提交时间 17-4⽉-2023 09:20上午

论⽂ ID 98783158



2



2

4



3

3





1



8%
相似度指数

1

2

3

4

排除引⽤资料 打开

排除参考书⽬ 打开

不含来源 < 12 个字

排除匹配结果 < 12 个字

84013_Auto_Edited.docx
原创性报告

主要来源

www.sap.org.ar
互联⽹

www.ncbi.nlm.nih.gov
互联⽹

www.researchgate.net
互联⽹

Josef Finsterer. "Sudden death in m.3243A>G carriers is
multicausal and requires extensive work-up", Legal
Medicine, 2022
Crossref

28 个字 — 2%

27 个字 — 2%

26 个字 — 2%

19 个字 — 2%


